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PoloZka
ceniku

Nazev cenikové poloZky

mnoz-
stvi

jednot.

cena

celkem
K&

101001
101002

101003

101004

101005

101006

103001

103002

103003

103004

103005

103006

Zjisténi stavu pFipojkové skiiné
Zjisténi stavu rozvadéce
ramového, panelového,
skfinového, pultového do 10-ti
pfistroju v poli rozvadé&&e
Zjisténi stavu rozvadéce
ramového, panelového,
skfinového, pultového nad 10 do
30-ti pfistrojl v poli rozvadéce
Zjisténi stavu rozvadéce
ramového, panelového,
skfinového, pultového nad 30
pfistroju v poli rozvadé&cZe
Zjisténi stavu na zapouzdfeném
rozvadéci nebo na rozvadéci
pfipojnicového systému
Zjisténi stavu deskové nebo
oceloplechové rozvodnice nebo
elektrorozvodného jé&dra
Zjisténi stavu elektrického
okruhu vcéetné instalacnich,
ovlddacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebi&lt pfipojenych
na tento okruh v prostoru
bezpecném do 5-ti wvyvoda
Zjisténi stavu elektrického
okruhu véetné instalad&nich,
ovladacich a jisticich prvku,
ale bez spot¥ebi&l pfipojenych
na tento okruh v prostoru
bezpecdném nad 5 do 10-ti vyvoda
Zjisténi stavu elektrického
okruhu vcetné instalacénich,
ovléadacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebi&d pripojenych
na tento okruh v prostoru
bezpefném nad 10 vyvedu
Zjisténi stavu elektrického
okruhu v&etné instalac¢nich,
ovlddacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebicll pfipojenych
na tento okruh v prostoru
nebezpe&ném do 5-ti wvyvodu
Zjisténi stavu elektrického
okruhu v&etné instalad&nich,
ovladacich a jisticich prvka,
ale bez spotfebi&l pFipojenvych
na tento okruh v prostoru
nebezpe&ném nad 5 do 10-ti vyvodu
Zjisténi stavu elektrického
okruhu véetné instalad&nich,
ovladacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebiéu pfipojenych
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PoloZka
ceniku

Nazev cenikové poloiky

M.Jd.
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stvi

jednot.
cena

celkem
K&

103007

103008

103009

103010

103011

103012

103013

103014

103015

104001

na tento okruh v prostoru
nebezpe&ném nad 10 vyvodd
Zjis&téni stavu elektrického
okruhu véetné instalac&nich,
ovlddacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebi&l pfipojenych
na tento okruh v prostoru zvléast
nebezpe&ném do 5-ti vyvodu
Zjisténi stavu elektrického
okruhu véetné instalaé&nich,
ovladacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebic&i pfipojenych
na tento okruh v prostoru zvlast
nebezpeéném nad 5 do 10-ti vyvodu
Zjisténi stavu elektrického
okruhu vcéetné instalacénich,
ovladacich a jisticich prvka,
ale bez spotfebici pfipojenych
na tento okruh v prostoru zvléast
nebezpecném nad 10 vyvodu
Zjisténi stavu elektrického
okruhu v&etné instalac¢nich,
ovladacich a jisticich prvka,
ale bez spotfebi&l pfipojenych
na tento okruh v prostoru s
nebezpecim poZdru do 5-ti vyvodu
Zjisténi stavu elektrického
okruhu véetné instalaénich,
ovlddacich a jisticich prvku,
ale bez spot¥ebicl pfipojenych
na tento okruh v prostoru s
nebezpelim poZaru nad 5 do 10-ti
vyvodl

Zjisténi stavu elektrického
okruhu v&etné instalacnich,
ovladacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebi&l pfipojenych
na tento okruh v prostoru s
nebezpe&im poZdru nad 10 vyvodl
Zjisténi stavu elektrického
okruhu vcetné instalacnich,
ovladacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebicd pfipojenych
na tento okruh v prostoru s
nebezpecim vybuchu do 5-ti vyvodu
Zji3téni stavu elektrického
okruhu v&etné instalaénich,
ovlddacich a jisticich prvka,
ale bez spotfebi&l pfipojenvych
na tento okruh v prostoru s
nebezpecim vybuchu nad 5 do
10-ti wvyvodu

Zjisténi stavu elektrického
okruhu v&etné instaladénich,
ovladacich a jisticich prvku,
ale bez spotfebi&d pfipojenych
na tento okruh v prostoru s
nebezpeéim vybuchu nad 10 vyvodua
Zjisténi stavu pevné pfipojeného
svételného spotfebice
Zarovkového, zaFivkového nebo
vybojkového v prostoru bezpecném
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PoloZka
ceniku

Nazev cenikové poloiky

M.
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stvi
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104002

104003

104004

104005

104006

104010

104011

104012

104013

104014

104015

104016

104017

104018

104020

104021

Zjisténi stavu pevné pripojeného
svételného spotfebice
Zarovkového, zafivkového nebo
vybojkového v prostoru
nebezpe&ném

Zjisténi stavu pevné p¥ipojeného
svételného spotfebice
Zarovkového, zafivkového nebo
vybojkového v prostoru zvlast
nebezpe&ném

Zjisdténi stavu pevné pfipojeného
svételného spotfebice
Zarovkového, z&fivkového nebo
vybojkového v prostfedi s
nebezpecim poZaru

zji3téni stavu pevné pfipojeného
svételného spotfebice
Zarovkového, zafivkového nebo
vybojkového v prostfedi s
nebezpe&im vybuchu

Zjisténi stavu prfenosneho
svételného spotfebice

Zzjisténi stavu pfimotopného
pevné pfipojeného tepelného
spotfebic¢e do 10 kW v prostoru
bezpecném

2jisténi stavu pfimotopného
pevné pfripojeného tepelného
spotfebic¢e do 10 kW v prostoru
nebezpecném

Zjisténi stavu primotopného
pevné pripojeného tepelného
spotfebic¢e do 10 kW v prostoru
zv148t nebezpecném

Zjisténi stavu pfimotopného
pevné& pfipojeného tepelného
spotfebice do 10 kW v prostfedi
s nebezpedim poZaru

Zjisténi stavu pfimotopného
pevné pfipojeného tepelného
spotfebice do 10 kW v prostfedi
s nebezpecim vybuchu

Zjisdténi stavu pfimotopného
pevné pfipojeného tepelného
spotfebic¢e o vykonu nad 10 kW v
prostoru bezpe&ném

Zjisténi stavu p¥imotopného
pevné pfipojeného tepelného
spotfebic¢e o vykonu nad 10 kW v
prostoru nebezpecném

Zjisténi stavu pfimotopného
pevné pripojeného tepelného
spotfebite o vykonu nad 10 kW v
prostoru zvlAast nebezpecném
Zjidténi stavu pfimotopného
pevné& pfipojeného tepelného
spotfebice o vykonu nad 10 kW v
prostfedi s nebezpelim poZaru
Zjisténi stavu pfenosného
tepelného spot¥febi&e napojeného
pohyblivym pfivodem v prostoru
bezpecném

Zjisténi stavu pfenosného
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PoloZka
ceniku

Nazev cenikové poloZky

mnoz-
stvi

jednot.
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celkem
K&

104022

104023

104024

104025

104026

104027

104028

104030

104031

104032

104033

104034

104035

104036

104037

104038

tepelného spot¥ebice napojeného
pohyblivym pfivodem v prostoru
nebezpeéném

Zjisténi stavu pfenosného
tepelného spotfebice napojeného
pohyblivym pfivodem v prostoru
zv14&t nebezpe&ném

Z3isténi stavu akumulacniho
tepelného spotfebice o vykonu do
10kW v prostoru bezpecném
Zjisténi stavu akumulacniho
tepelného spotfebice o vykonu do
10kW v prostoru nebezpe&ném
Zjis&téni stavu akumulacéniho
tepelného spotfebice o vykonu do
10kW v prostoru zvlast
nebezpecném

Zjisténi stavu akumulacniho
tepelného spotfebice o vykonu
nad 10kW v prostoru bezpecéném
Zjisténi stavu akumulacniho
tepelného spot¥ebice o wvykonu
nad 10kW v prostoru nebezpecném
Zjisténi stavu akumulaéniho
tepelného spotfebige o vykonu
nad 10kW v prostoru zv1ast
nebezpe&ném

Zjisténi stavu motoru a
spotfebice pevné pfipojeného o
vykonu do 5kW v prostoru
bezpe&ném

Zjisténi stavu motoru a
spotfebie pevné p¥ipojeného o
vykonu do 5kW v prostoru
nebezpeé&ném

Zjisténi stavu motoru a
spotfebice pevné pfipojeného o
vykonu do 5kW v prostoru zvlast
nebezpeé&ném

Zjisténi stavu motoru a
spotfebie pevné p¥ipojeného o©
vykonu do 5kW v prostfedi s
nebezpe&im poZiru

Zjisténi stavu motoru a
spotfebie pevné pfipojeného o
vykonu do 5kW v prostfedi s
nebezpe&im vybuchu

Zjisténi stavu motoru a
spotfebice pevné pfipojeného o
vykonu nad 5kW v prostoru
bezpe&ném

Zji3téni stavu motoru a
spotfebiCe pevné pfipojeného o
vykonu nad 5kW v prostoru
nebezpecném

Zjisténi stavu motoru a
spotfebice pevné pfipojeného o
vykonu nad 5kW v prostoru zvlast
nebezpe&ném

Zjisténi stavu motoru a
spotfebice pevné pfipojeného o
vykonu nad 5kW v prostfedi s
nebezpedim poZdru
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PoloZka Nazev cenikové poloiky M.J. |mnoZ- |jednot.| celkem
ceniku stvi cena K&
104039 |Zjisténi stavu motoru a

spotfebice pevné pfipojeného o

vykonu nad 5kW v prostfedi s

nebezpecim wvybuchu ks S5.85
104040 |zZjisténi stavu motoru a

spotfebic¢e pfenosného,

napojeného pohyblivym pfivodem v

prostoru nebezpeéném ks €6.69
104041 [(Zjisténi stavu motoru a

spotfebic¢e pFfenosného,

napojeného pohyblivym pfivodem v

prostoru nebezpe&ném ks 68.30
104042 |Zjisténi stavu motoru a

spotfebice pF¥enosného,

napojeného pohyblivym pfivodem v

prostoru zvlast nebezpelném ks 73.88
104043 [Zjisténi stavu motoru a

spotfebice pfenosného,

napojeného pohyblivym pfivodem v

prostfedi s nebezpecCim poZéaru ks 79.87
104044 |Zjisténi stavu motoru a

spot¥ebic¢e pfenosného,

napojeného pohyblivym pfivodem v

prostfedi s nebezpeéim vybuchu ks 83207
106001 |Méfeni izolac¢niho odperu na

pfivodu do pfipojkové skfinég, mérfe

rozvadéce nebo rozvodnice ni 20.76
106002 |Méfeni izolaéniho odporu okruhu mére

celého rozvadéce nebo rozvodnice |[ni 29.54
106003 |Méfeni izolacnich odport

vnit¥fniho zapojeni rozvadéce mére

nebo rozvodnice ni 20.76
106004 [Méfeni izolacéniho odporu 1-faz.

nebo 3-faz. okruhu rozvadéce na mére

okruhu do 5-ti vyvodd ni 14.77
106005 |Méfeni izolaEniho odporu 1-féaz.

nebo 3-faz. okruhu rozvadéce na méfe

okruhu nad 5 do 10-ti wvyvodi ni 17297
106006 [MéFfeni izola¢niho odporu 1-faz.

nebo 3-faz. okruhu rozvadéce na mére

okruhu nad 10 wvyvodu ni 23.76
106007 |[Mé&feni izolac¢niho odporu v

fidicim nebo ovladacim okruhu mérfe

napédjeném z transform&toru ni 11.78
106008 [Mé&feni izolacéniho odporu méfe

spotfebice ni 17::97
106010 [Mé&feni zemniho pfechodového

odporu ochranného nebo méfe

pracovniho uzemnéni ni 133.79%
106011 |Méfeni celkového zemniho ;

pfechodového odporu ochranného mé&fe

vodice ni 145.77
106012 [Mé&¥eni odporu spojitosti wvodiéd mére 2675
106013 [M&Ffeni, zkouSeni a provéfeni

ochrany napétovym nebo chra

proudovych chrdnicem nic 38.35
106014 |Méfeni krokového nebo dotykového |[méFe

napéti ni 58.11
106015 [MéFfeni mérného odporu pudy méfe 201.68
106016 |M&feni zakladnich

elektrotechnickych veli&in mérfe

(U-I-P-A-cos) ni 8.78
106017 |Z2jisténi sledu fazi mére 32.74




PoloZka Nazev cenikové poloZky M.J. mnoZ- |jednot.| celkem
ceniku stvi cena K&

106009 [Méfeni impedance smycky vypinace

na rozvodném zafFizeni, mére

spotfebi&ich nebo pFistrojich ni 14.77
106020 [Mé&feni izolaénihe odporu podlahy |[mé&fe 53.12
106021 |M&F¥eni povrchové teploty predmétu|méfe 26.75
107001 |Vypnuti vedeni, pfezkoudeni a

zajisténi vypnutého stawvu,

oznaceni vystraZnou tabulkou,

opétovné zapnuti ks 44 .34
110702 [Z2jisténi cile neozna&eného

okruhu a oznaceni okruhu ks 38,356
107003 |Demontaz a opétovnd montdZ krytu

v pfipojkové skfini ks 44 .34
107004 |Demonté&Z a op&tovnad montdZ krytu

rozvadéCe, rozvodnice ks 5911
107005 |DemontaZ a opétovnd montdZ krytu

rozvadéde, rozvodnice v

prostfedi s nebezpecim vybuchu ks 86.27
107007 |DemontdZ a opétovnad montdZ desky

deskové rozvodnice ks 99.84

107008 |[DemecntazZ a opé&tovnad montaz krytu
elektrického prfistroje,
spotfebi¢e, instalacéni krabice ks 26.75
107009 |DemontazZz a opétovna montdaz krytu
elektrického pfistroje,
spotfebi¢e, instala&ni krabice v
prostfedi s nebezpelim vybuchu ks 95,85
107010 |Sefizeni a nastaveni nadproudové
ochrany jisticiho prvku podle
vykonu spot¥ebice ks 26.75
107011 |Zjisténi zkratovych poméru v
rozvadeéc¢i a kontrola vypinaci

schopnosti pfistroju ks 44 .34
107012 |Kontrola dimenze vedeni na

otepleni pfi zkratu ks 103.83
107013 |[Stanoveni vypoctového zatiZeni

rozvadé&ce ks 147.76
107014 |Stanoveni vypoltového zatiZeni

okruhu ks 1 I [
107015 |DemontdZ a opétovnad montaz

zkuSebni svorky uzemnéni ks 47.51

Vypracovani revizni zpravy

¢astka za revizi do 10 000,00 Kc|% 40.00
nad 10 000,00 K&|% 30.00
Doprava km 10.75
SOUCET POLOZEK K&:

V cenadch jsou zapocteny i nédklady na:
PouZiti méficich pfistroji a specialniho ndfadi potfebného k provedeni
pfedepsaného zkuSebniho a revizniho udkonu.

Ceny jsou stanoveny dle ceniku reviznich praci, platného pro rok 2019.



